
Mannschaftsauswertung vom 5. Spieltag

03.03.2024 Studio 1. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

21 Skarabäus-Team – BHB 2001 III 686 : 695 4 : 6
BC Schwarz Weiß II – BC Forsche Kugel III 835 : 796 8 : 2

BC Los Diablos II – BC Nolle II 627 : 629 2 : 8

22 BC Forsche Kugel III – BC Los Diablos II 716 : 687 7 : 3
Skarabäus-Team – BC Nolle II 748 : 643 8 : 2

BC Schwarz Weiß II – BHB 2001 III 752 : 645 8 : 2

23 BHB 2001 III – BC Nolle II 706 : 755 2 : 8
BC Los Diablos II – BC Schwarz Weiß II 716 : 758 4 : 6

BC Forsche Kugel III – Skarabäus-Team 810 : 727 6 : 4

24 BC Los Diablos II – Skarabäus-Team 560 : 741 0 : 10
BC Forsche Kugel III – BHB 2001 III 614 : 614 3 : 7

BC Nolle II – BC Schwarz Weiß II 600 : 767 0 : 10

25 BC Nolle II – BC Forsche Kugel III 753 : 710 8 : 2
BC Schwarz Weiß II – Skarabäus-Team 704 : 679 6 : 4

BHB 2001 III – BC Los Diablos II 787 : 683 8 : 2

Mannschaftsauswertung bis zum 03.03.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Schwarz Weiß II 3816 190,80 6 38 100 18424 184,24 186
2. BC Forsche Kugel III 3646 182,30 5 20 100 18498 184,98 180
3. Skarabäus-Team 3581 179,05 4 30 100 17866 178,66 155
4. BHB 2001 III 3447 172,35 3 25 100 17071 170,71 125
5. BC Nolle II 3380 169,00 2 26 99 17055 172,27 122
6. BC Los Diablos II 3273 163,65 1 11 100 16330 163,30 87
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Tagesrangliste vom 5. Spieltag

03.03.2024 Studio 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Götsch Uwe 28898 BC Schwarz Weiß II 2 426 213,00 221 - - 221 205 -
2. Kondrot Florian 34632 BC Forsche Kugel III 3 637 212,33 224 224 191 222 - -
3. Bartz Gerhard 12134 BC Schwarz Weiß II 5 1042 208,40 222 216 222 201 189 214
4. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 5 1036 207,20 245 173 204 243 245 171
5. Zacharias Jörg 28890 BC Forsche Kugel III 5 1004 200,80 244 199 180 244 183 198
6. Knapp Michael 34224 BC Nolle II 5 953 190,60 212 169 181 202 189 212
7. Radnitz Tobias 34491 BC Los Diablos II 3 564 188,00 237 - - 237 143 184
8. Marquardt Frank 34436 BC Forsche Kugel III 5 930 186,00 211 210 171 176 162 211
9. Willert Sebastian 34517 BC Schwarz Weiß II 4 737 184,25 237 237 167 - 183 150
10. Beier Marcus 21478 BHB 2001 III 3 547 182,33 214 158 - 175 - 214
11. Preißer Marcus 28653 BC Schwarz Weiß II 4 721 180,25 207 207 192 164 - 158
12. Fischer Andrea 28439 BC Nolle II 5 891 178,20 205 150 183 204 149 205
13. Schwabe Frank 34516 BC Schwarz Weiß II 5 890 178,00 190 175 171 172 190 182
14. Lindenberg Kay 12181 Skarabäus-Team 5 889 177,80 196 182 171 154 196 186
15. Grimm Michael 34722 BHB 2001 III 4 711 177,75 204 191 149 - 167 204
16. Rex André 28312 Skarabäus-Team 5 877 175,40 203 172 203 185 147 170
17. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 III 3 520 173,33 188 - 154 178 - 188
18. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 3 514 171,33 188 - 166 188 160 -
19. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 3 509 169,67 206 206 176 - 127 -
20. Hertel Alexander 10883 BC Los Diablos II 5 838 167,60 199 199 180 132 147 180
21. Lis Sebastian 34653 BC Los Diablos II 5 835 167,00 211 150 211 181 133 160
22. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 4 646 161,50 181 140 - 165 160 181
23. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 2 315 157,50 170 - 170 145 - -
24. Gyrock Eliah 34676 BC Forsche Kugel III 5 775 155,00 174 163 174 168 115 155
25. Piechowski Norbert 12794 BC Nolle II 5 774 154,80 179 158 122 170 145 179
26. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 3 464 154,67 159 159 - - 153 152
27. Heitz Wolfgang 28808 BC Nolle II 5 762 152,40 179 152 157 179 117 157
28. Dohl Ralph 34501 BC Los Diablos II 4 607 151,75 166 147 157 166 137 -
29. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel III 2 300 150,00 154 - - - 154 146
30. Schley Marcel 34057 BC Los Diablos II 3 429 143,00 159 131 139 - - 159
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Gesamtrangliste nach dem 5. Spieltag

03.03.2024 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Kondrot Florian 34632 BC Forsche Kugel III 3 637 3 637 212,33
2. Knapp Michael 34224 BC Nolle II 5 953 20 4094 204,70
3. Grimm Michael 34722 BHB 2001 III 4 711 12 2347 195,58
4. Eder Andreas 34232 BC Schwarz Weiß II 0 0 5 977 195,40
5. Zacharias Jörg 28890 BC Forsche Kugel III 5 1004 19 3691 194,26
6. Bartz Gerhard 12134 BC Schwarz Weiß II 5 1042 17 3278 192,82
7. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 5 1036 22 4212 191,45
8. Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel III 0 0 15 2860 190,67
9. Willert Sebastian 34517 BC Schwarz Weiß II 4 737 18 3405 189,17
10. Seidel Martin 34392 BC Forsche Kugel III 0 0 15 2820 188,00
11. Marquardt Frank 34436 BC Forsche Kugel III 5 930 17 3135 184,41
12. Stroinski Christian 34271 BC Schwarz Weiß II 0 0 11 2010 182,73
13. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 3 464 23 4192 182,26
14. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 3 509 16 2880 180,00
15. Schwabe Frank 34516 BC Schwarz Weiß II 5 890 15 2697 179,80
16. Preißer Marcus 28653 BC Schwarz Weiß II 4 721 19 3404 179,16
17. Varnhorn Sven 12485 BC Nolle II 0 0 9 1606 178,44
18. Rex André 28312 Skarabäus-Team 5 877 18 3205 178,06
19. Ohlwein Jonas 9868 BC Forsche Kugel III 0 0 5 886 177,20
20. Götsch Uwe 28898 BC Schwarz Weiß II 2 426 15 2653 176,87
21. Radnitz Tobias 34491 BC Los Diablos II 3 564 12 2091 174,25
22. Gyrock Eliah 34676 BC Forsche Kugel III 5 775 24 4169 173,71
23. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 4 646 22 3791 172,32
24. Lindenberg Kay 12181 Skarabäus-Team 5 889 21 3594 171,14
25. Hüttich Karsten 12296 BC Nolle II 0 0 15 2554 170,27
26. Fischer Andrea 28439 BC Nolle II 5 891 15 2530 168,67
27. Dohl Ralph 34501 BC Los Diablos II 4 607 24 4029 167,88
28. Hertel Alexander 10883 BC Los Diablos II 5 838 5 838 167,60
29. Beier Marcus 21478 BHB 2001 III 3 547 15 2501 166,73
30. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 2 315 16 2663 166,44
31. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 3 514 20 3300 165,00
32. Kießig Bernd 34615 BC Los Diablos II 0 0 19 3107 163,53
33. Schley Marcel 34057 BC Los Diablos II 3 429 17 2739 161,12
34. Heitz Wolfgang 28808 BC Nolle II 5 762 25 3954 158,16
35. Piechowski Norbert 12794 BC Nolle II 5 774 15 2317 154,47
36. Nehrig Detlef 34558 BC Los Diablos II 0 0 5 769 153,80
37. Lis Sebastian 34653 BC Los Diablos II 5 835 18 2757 153,17
38. Sellmann Thomas 34440 BHB 2001 III 3 520 15 2252 150,13
39. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel III 2 300 2 300 150,00
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